
Embassy, Brighton
Individuální pobyty:
Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:
 

27. června – 15. srpna 2023
11-18 let
20 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 17 studentů
začátečníci až pokročilí 
studentská rezidence – jednolůžkový pokoj

plná penze (balený oběd)

BRIGHTON
Brighton, přezdívaný přímořský Londýn, je oblíbenou letní destinací ležící u moře na jihu Anglie. Od Londýna je vzdálený asi 50 minut
vlakem. Dominantou města je přístavní molo Brighton Pier, kde se odehrává většina dění ve městě. Významnou historickou památkou je
královský palác Pavilion, postavený v orientálním čínsko-indickém stylu. Labyrint okouzlujících uliček vzniklých přeměnou původních
rybářských domků The Lanes je rájem k nakupování a posezení v kavárnách, cukrárnách nebo restauracích. Jen kousek od Brightonu
se nachází přírodní skvost – křídově bílé útesy Seven Sisters, které evokují typickou anglickou krajinu. Letním lákadlem jsou místní
pláže, které byly zvolené mezi TOP 10 nejkrásnějších pláží na celém světě. Mládež také jistě ocení nákupy v Primarku.  

Více informací o Brightonu

ŠKOLA
Letní program pro děti a mládež probíhá v kampusu známe Sussexské univerzity. Výuka může probíhat jak dopoledne, tak odpoledne,
v závislosti na plánových aktivitách. Ubytování je zajištěné v blocích o 4-6 pokojích, kdy každý student má k dispozici vlastní
jednolůžkový pokoj s koupelnou a s ostatními sdílí společné zázemí - kuchyňský kout s obývacím pokojem. Stravování je zajištěné
v místní kantýně plnou penzí (o víkendech balený oběd kvůli exkurzím). K dispozici je wi-fi připojení. Za malý poplatek je možné využít
také prádelnu. Škola zajišťuje pestrý volnočasový program. Každý dvoutýdenní pobyt zahrnuje 3 až 4 návštěvy Brightonu, 2 nebo 3
půldenní výlety a 2 celodenní exkurze do měst jako Londýn, Canterbury nebo Windsor. 

PŘEDNOSTI
Populární letní destinace u moře
Krásné pláže a hipster kavárny
Pestré volnočasové aktivity
Příjemné prostředí univerzitního kampusu
Ubytování v jednolůžkových pokojích

CENA 2023

Cena zahrnuje:

zápisné
výuku 20 lekcí
za týden 

studijní materiály
ubytování v jednolůžkovém pokoji s vlastní koupelnou

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/anglie/brighton/


plnou penzi
volnočasové aktivity
24hodinový dohled
závěrečný certifikát o absolvování kurzu

V ceně není zahrnuta doprava z/na letiště viz ceník výše. 

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

 
Podrobnosti o letním kurzu pro mládež.
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.embassysummer.com/locations/uk-and-ireland/brighton-sussex

	Embassy, Brighton
	BRIGHTON
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	CENA 2023


